Eee 2

plici-

- plicibus. In cæteris Regnis autem Hispaniarum recitandum esse sub Ritu Duplii minori dicta die 29. Octobr. S. R. C. 2. Augusti 1697. *in Hispania.*
- 194 Si aliquod Festum, sive Duplex, sive Semiduplex, pro universalis Ecclesia noviter à Sede Apostolica institutum, vel instituendum, occurrat singulis annis eodem die cum Feste Diocesano ejusdem Ritus, debet fieri Officium de Feste instituto pro Ecclesia universalis. S. R. C. 15. Martii 1698. *in Herbipolen.*
- Hoc Decretum discordat ab eo quod est datum supra sub n. 115. necnon ab aliis, quæ dantur infra sub nn. 209. 227. 315. & 322. quæ, utpote posteriora, sunt observanda.
- 195 Cum Officia non sunt ejusdem Ritus, Episc. in sua Diocesi non potest minus digno fixum diem assignare. S. R. C. 15. Martii 1698. *in Herbipolen.*
- 6 Festa ad libitum, quæ semper cadunt infra Octavas Sanctorum, celebrari non possunt, attento Decreto san. mem. Innocentii. XI. 24. Januarii 1681. emanato, prohibente talia Festa ad libitum celebrari infra Octavas. S. R. C. 15. Martii 1698. *in eadem Herbipolen.* Vide n. 122.
- 197 In Sanctorum Patronorum electione fieri non debent promissiones servandi diem Festum Patroni electi tanquam de præcepto, etiam si ab Ecclesia universalis sub tali Ritu non colatur: nam has promissiones, & vota non admittit, nec approbat, sed rejicit, & tantum ex devotione servari posse concedit S. R. C. 15. Martii 1698. *in Theatina, & Pennen, pro Clero, & Populo nonnullorum Oppidorum.*
- Super hoc Decreto adnotandum est cum Pittone, quod hujusmodi vota, quæ frequenter fieri solent ab Universitate, servandi diem Festum aliquius Sancti, ac jejunandi in Vigilia, nechonvi-
- ficandi ejusdem Ecclesiam, non obligant Populum, aliasque personas, que tale votum non emiserunt, quæ tamen posunt sponte promissa ab aliis facta observare. Nullus itaque est sub pena cogendus, ut illa die jejunet, vel abstineat ab operibus servilibus, vel visitet talem Ecclesiam, nisi votum de his præstandis ipsem fecerit.
- 198 Infra Octavam Sanctissimi Corporis Christi potest recitari Officium de duplice prima, & secundæ Classis etiam translato, non autem in die octava, in qua nec etiam potest recitari de duplice secundæ classis occurrente. S. R. C. 30. Maii 1699. *in Ulyssponen.*
- 199 Consuetudo triginta annorum non habet vim ad hoc, ut continuari possit recitatio Officii de aliquo Sancto in Ecclesia, in qua asservatur ejus Corpus, nisi doceatur, an sit descriptus in Martyrologio, & de ejus identitate constet. Ita S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.*
- 200 In Expositio, & Repositione Sanctissimi Sacramenti non est addendum *Allatia ad Versiculum Panem de Cælo, &c.* Ita S. R. C. 5. Julii 1698. *in eadem Collen.* Hæc resolutio non est intelligenda de tempore Paschali, nec de diebus infra Octavam Corporis Christi.
- 201 Parochus duarum Ecclesiærum unitarum debet de ambarum Titulari recitare Officium juxta Rubricas, maximè si Ecclesiæ sint peræquæ unitæ. S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.*
- 202 Quando in mense Novembri sunt eadem die posenda plura initia Prophetarum, diceenda est tantum unica Lectio. S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.*
- 203 Non possunt ponи plura tribus initiis Prophetarum unica die. S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.*
- 204 Ubi sunt plura Officia habentia primas Lectiones proprias, possunt omitti aliqua

qua ex dictis initis Prophetarum occurrente legitimā causa, S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.*

205 Quando ab aliqua Congregatione dicitur totum Officium Defunctorum, non debet illud dici, ut secunda die Novembris, omittendo Psalmos post Vespertas, & Matutinum positos in Officio Defunctorum. S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.* Vide nn. 335. & 339.

206 Officium Defunctorum pro secunda die Novembris potest etiam præsente Episcopo ante Completorium diei Festi omnium SS. recitari. Ita S. R. C. 5. Julii 1698. *in Collen.* Hæc resolutio spectat ad Cathedrales Ecclesiæ tantum, idcirco vide n. 120.

207 Cum sepe contingat aliqua Officia unius anni non posse in eodem celebrari, licet anno proximè sequenti ea persolvi. S. R. C. die 27. Septembris 1698. *in una Ordinis Cappucinorum.* Vide n. 108.

His tamen Decretis derogatum videtur per alia posteriora Decr. emanata die 26. Novembris 1735. *in Hispano.* & 15. Septembris 1736. *in Toletana,* & in una Ordinis PP. Cappuccinorum die 8. Martii 1738. quæ dantur infra sub nn. 282. 337. & 341.

208 Vespertas Sanctorum Angelorum Custodum esse dimidiandas cum sequenti duplice minori statuit S. R. C. die 27. Septembris 1698. *in una Ordinis Cappucinorum.*

Huic pariter Decreto derogatum fuit per Decreta inferiùs data sub nn. 116. 227. & 245.

209 Si incidat in eandem diem duplex Officium novem Lectionum Ritus æqualis, quorum unum sit Ecclesiæ universalis, aliud vero Ordinis Minorum, & ambo transferantur; Quodnam ex duobus prius debeat transferri? Quid vero dicendum, si sint Ritus inæqualis, ut contingit die 12. Novembris, in qua occurunt Festum

S. Martini Martyris, & Pontificis, quod est Semiduplex, & Festum S. Didaci, quod est duplex secundæ classis? S. R. C. ad primam partem hujus dubii respondit, Officium, quod ab Ecclesia universalis celebratur, prius esse persolvendum; ad secundam: Festa particularia majoris Ritus Festis minoris Ritus præferenda esse, etiam in Kalendario pro universalis Ecclesia sint descripta. S. R. C. 27. Sept. 1698. Vide nn. 109. 115. 159. 194. 227. 315 322.

S. C. in eadem Cappuccinorum declaravit, quod commemoratio de S. Dominico, ex concessione Clementis PP. X. ab iisdem facienda, quando fit Officium de S. Francisco, fieri debeat tantum in Officio S. Francisci, quod semel in mense ab iisdem recitur, post alias commemorationes, & quod in Officiis per annum semel in mense recitandis de SS. Bonaventura, Antonio Patavino, & Clara, non attendatur ordo dignitatis.

210 Festum SS. Fabiani, & Sebastiani una simul celebratur in illis locis, in quibus S. Sebastianus est Patronus minus principalis. Ita declaravit S. R. C. referente Eminentissimo D. Cardinali Colloredo die 22. Novemb. 1698. *in Cremona.* respondendo ad Episcopum dicta Civitatis, qui petebat assignationem diei pro celebrando Festo S. Fabiani separatim à Festo S. Sebastiani, ut fieri solebat in sua Diœcesi.

Hoc Decretum sub aliis terminis, & in alia suppositione refertur à Pittono ex Monacello, nimis: Festum SS. Fabiani, & Sebastiani una simul celebratur, licet Titulus Ecclesiæ sit tantum de S. Sebastiano; ideoque Festum S. Fabiani non transfertur, sed una cum S. Sebastiano celebratur. S. R. C. *in Cremona.* Sed est error manifestus in Decreto sic relato; nam S. Sebastianus non est Titulus Ecclesiæ Cremonensis, in qua celebratur tale Officium: in eo enim casu Officia

Ecc 3 sepa-

- separanda forent juxta dispositiones clarissimas Rubricarum generalium. Est igitur S. Sebastianus Patronus tantum minus principalis dictæ Diœcesis; & ideo rectissimè declaravit S. R. C. non esse separatum celebrandum Festum SS. Fabiani, & Sebastiani.
- 211 Festa duplia, & semiduplicia translatæ præferenda sunt Officio S. Benedicti semel in hebdomada concessio sub Ritu Semid. omnibus Congregationibus S. Benedicti. S. R. C. 7. Febr. 1699. in Tarvisina. Vide n. 237. & in append. n. 342.
- 212 Officium semel in hebdomada concessum, non potest recitari in Vigiliis ordinariis, Quatuor Temporibus, juxta alia Decreta jam emanata. S. R. C. 7. Febr. 1699. in Tarvisina.
- Hoc Decretum conforme est Decreto generali 20. Martii 1706. emanato, & dato n. 237.
- 213 Officium semel in hebdomada concessum, recitari valet in Sabbato, quando fieri deberet de Sancta Maria in Sabbato. S. R. C. 7. Februarii 1699. in eadem Tarvisina.
- Hoc Decretum concordat cum illo emanato 27. Aprilis 1697. dato num. 192.
- 214 Cum Festum Dedicationis Cathedrales extra Civitatem celebretur sine Octava, hæc annua Dedicatio per totam Diœcensem celebranda est juxta solitum quoad Ritum, scilicet vel sub Ritu Duplici primæ Classis, vel sub Duplici minori. S. R. G. 19. Junii 1700. in Curien. Vide nn. 42. 81. 176. & infra 225. & 226.
- 215 Quando duæ Octavæ simul occurront, quarum una sit Patroni principalis sub Ritu Duplici primæ Classis, altera vero B. M. V. sub Ritu Duplici secundæ Classis, recitandum est Officium de Patrone principali cum commemoratione
- Octavæ B. M. V. S. R. C. 19. Junii 1700. in eadem Curien.
- 216 Si in Dominica infra Octavam Nativitatis B. M. V. in qua celebratur Festum SS. Nominis ejusdem B. M. V. sub Ritu Duplici majori, occurrat aliqui dies Oct. translato Festo dicti SS. Nominis, agendum est de die Octava in ipsa Dominica. S. R. C. 19. Junii 1700. in eadem Curien.
- Hoc Decretum concordat cum alio emanato die 1. Martii 1681. sub n. 121, & sic pariter concordat cum Decreto edito die 22. Januarii 1707. dato n. 244. Per Decretum tamen die 15. Septemb. 1685. positum n. 155. statuitur, quod si dictum Festum SS. Nominis occurrerit in die Octava Nativitatis B. M. V. tunc agendum erit de eodem SS. Nominis, omissa in utrisque Vesperis, & Laudibus Commemoratione de predicta Octava.
- 217 Ubi Festum SS. Angelorum Custodum habet Octavam, non possunt in Festo, & per Octavam terminari Hymni ejusdem metri, sicut terminatur eorum Hymnus in Laudibus per Stropham: *Deo Patri Gloria, qui, quos redemit Filius, & Sancus unxit Spiritus, per Angelos custodias.* S. R. C. 19. Junii 1700. in eadem Curien.
- 218 Occurrente Duplici minori, seu translato in die Commemorationis Defunctorum, Officium faciendum est de Sancto, Missæ vero celebrandæ sunt de Requiem. S. R. C. 19. Junii 1700. in eadem Curien. Vide nn. 158. 276. & 312.
- 219 Si in Feria VI. post Dominicam Passio-nis, in qua celebratur sub Ritu Duplici majori Officium septem Dolorum B. M. V. occurrat Festum Duplex primæ, vel secundæ Classis, dictum Officium non est transferendum, sed omittendum. S. R. C. 19. Junii 1700. in eadem Curien.
- Videatur tamen Decretum die 3. Septemb. 1671. datuua n. 97. Videnda pariter

cas. Ita respondit S. R. C. II. Februarii 1702. in Tarvisina.

Moniales Ordinariis subjectæ non debent recitare Officium de Octava Dedicationis Ecclesiæ Cathedralis, nec possunt ad libitum, & tantum tenentur prædictum Officium recitare sub Ritu duplice secundæ classis sine Octava. S. R. C. II. Februarii 1702. in eadem Tarvisina. Vide nn. 81. 142. & 147.

220 Matutinum diei Commemorationis omnium Fidelium Defunctorum non potest recitari in Choro in die Festivitas Omnium Sanctorum post Completorium, sed servandæ sunt Rubricæ. Ita S. R. C. 22. Januarii 1701, in una Camaldulenfum Montis Coronæ. Vide Decretum s. Julii 1698. n. 206.

221 Benedictio publica Sacrorum Cinerum prima die Quadragesimæ non potest fieri post Tertiam, sed servandæ sunt Rubricæ. Ita S. R. C. 22. Januarii 1701, in una Camaldulenfum.

222 Regularium Superiorum non veniunt sub nomine Ordinariorum, & consequenter non possunt assignare aliquam ex Dominicis Novembribus pro recitatione Officii de Patrocinio B. M. V. quod multis in locis permittitur celebrandum in aliquo die Dominico præfati mensis à locorum Ordinariis eligendo. S. R. C. 22. Januar. 1701. in eadem Camaldulen.

Pro eodem Officio de Patrocinio B. M. V. vide Decretum editum die 23. Augusti 1725. & datum n. 265.

223 In Officio pro Sanctis Confessoribus, quoties eisdem fixa dies est assignata, quæ non est dies obitus eorum, recitari non debet ad Hymnum: *Iste Confessor, &c.* Meruit beatas scandere, & eadem regula servanda est, si transferatur Festum Sancti Confessoris ad diem, quæ non sit sui obitus. S. R. C. 11. Junii 1701, in una Tertiæ Ordinis S. Francisci. Vide n. 129.

224 Declaratio (de qua n. 63. & n. 135.) ubi dicitur, quod Regulares non possint recitare Officium de Octava Patroni principalis sine speciali indulto comprehendit etiam Moniales Ordinariis subje-

225 Festum duplex ante Octavam non privilegiatam, vel infra eam occurrens alio majori Feste duplice impeditum, est transferendum ad diem infra Octavam proxime Feste duplici, vel semiduplici non impeditum. S. R. C. 22. Septemb. 1703. in Viennæ, in Austria.

226 Si Dominica infra Octavam Ascensionis occurrat in die 4. Maji; tunc in Feria sequenti, recitandum est Officium de S. Monica, quod in dicta Dominica occurrebat sub ritu semiduplici, non vero reponendum est Festum Sanctorum Apostolorum Philippi, & Jacobi, quod sub ritu duplice secundæ Classis occurrebat die 1. Maji. S. R. C. 16. Septemb. 1702, in una Ordinis Cœlestinorum.

Quamvis hæc resolutio nunc pro causa antedicto valere nequeat, & quia Officium S. Monice est elevatum ad Ritum dupliecum à S. R. C. annuente Clemente Papa XII. die 16. Augusti 1730. & quia dies 5. Maji modò est impedita ab Officio S. Pii V. quod recitatua ea die ab Ecclesia universalis sub ritu semiduplici de præcepto; nihilominus allata resolutio temper remanet in suo robore quoad casus similes, sive in Ecclesia universalis, sive in aliqua Diocesi, vel Religione occurrentes; quia illa Feria secunda consideratur in tali casu tanquam dies fixa, & propria Officii semiduplicis occurrentis in Dominica infra Octavam non privilegiatam, ita ut si dicta Feria secunda non sit impedita aliquo Officio

ficio novem Lectionum, tunc tale Officium semiduplex nulli Officio translatō cedat, etiamsi esset primæ, vel secundæ Classis; & reverā die 1. Septembribus 1703. sequens Decretum emanavit à S.R. C. in Camerinen. Semiduplex occurrens in Dominica infra Octavam juxta Decretum 22. Decembribus 1696. debet in sequentem diem immediatè transferri, non obstante duplice prius translato. Prædictum Decretum datur etiam à nobis sub n. 191. Rursum aliud simile emanavit Decretum à S.R. C. 19. Julii 1700. in Valentina, nimirum: Festum semiduplex, incidens in Dominica infra Octavam non privilegiatam, debet transferri immediatè in Feriam secundam non impeditam, licet sit reponendum quodcumque Officium etiam ex sollemnioribus. Vide etiam Decreta data sub nn. 104. 105. 174. 191. 254. 285 & 316.

227 Quando plures adiungunt Cathedrales unitæ, Officium Dedicationis cuiuslibet Ecclesiæ Cathedralis non debet recitari ab universo Clero Diocesis unitarum, sed in qualibet respectivæ Diocesi debet recitari de sua propria respectivæ Ecclesia Cathedrali. S.R.C. 8. Martii 1704 in Viterbiæ.

In occurrentia Festi Calendarii particularis, & Festi Calendarii universalis cum paritate Ritus, & sine excellētia majoris Dignitatis, faciendum est de primo, translato secundo. S.R.C. die 12. Julii 1704; in una Urbis & Orbis Dubiorum. Referente Eminentissimo Colloredo. Vide nn. 209. 227. 315. 322.

228 I. Quæslitum fuit, an, cùm ex Decreto S.R.C. emanato 2. Julii 1681. dicenda sit Antiphona Beatisimæ Virginis: *Ave Regina Cœlorum cum ♀. Dignare me &c.* in fine Completorii secundæ diei Februarii, licet transferatur Officium Purificationis; dici debeat in Suffragiis (quando fit de Officio Semiduplici, vel Simplici &c.)

♀. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix cum Oratione Concede nos Famulos &c.? Et in Missâ secunda Oratio A Cunctis, tercias ad libitum? Et S.R.C. affirmativa respondit 14. Februarii 1705. in una Or. dinis Cappuccinorum Gallie ad primum Dubium.

229 II. Quæslitum fuit, an translato Officio Annunciationis B.M.V. de quo potest fieri die 5. Aprilis omisso Officio ad libitum S. Vincentii Ferrerii hac die occurrentis, satius sit celebrare Officium Annunciationis, vel hac die, vel die sequenti, ut non omittatur Officium S. Vincentii? Et si hoc ultimum satius judicetur, an in Diocesisibus, in quibus celebratur 5. die Aprilis Officium translatum Annunciationis B.V. cum Feriatione diei, in qua transferitur, satius sit PP. Cappuccinos illud celebrare hac die, omisso Officio ad libitum S. Vincentii Ferrerii in gratiam Populorum, qui ad suas Ecclesiæ accedunt audituri Missam, & Officium de Mysterio Annunciationis; & inde etiam, an translato Officio Annunciationis juxta Romanas Rubricas in 4. diem Aprilis, debeat tamen, vel possint illud differre in sequentem diem 5. Aprilis in Diocesisibus, in quibus tunc transfertur in hanc diem ob Festum S. Ambrosii, quod celebratur 4. April. propria ipsius obitus die? Et responsum fuit, quod, quando transfertur solum Officium, & non Sollemnitas, tunc potest fieri de Sancto ad libitum occurrente. S.R.C. 14. Februarii 1705. in eadem Cappuccinorum Gallie.

230 III. Quæslitum fuit, an in Diocesisibus, in quibus in Dominicis Septuagesima, Sexagesima, vel Quinguagesima, sit Officium Purificationis B.M.V. illis Dominicis occurrentis, debeat, vel possint PP. Cappuccini iis diebus recitare idem Officium cum sola Commemoratio ne, & nona Lectione Dominicæ in gratiam Populi.

- Populorum ad suas Ecclesias accedentium? & responsum fuit *negativè*. S. R. C. 14. Februarii 1705. in eadem Cappucinorum.
- 231 IV. Quæstitum fuit, an sub nomine Patrouri Loci, de quo juxta Bullam Gregorii XIII. Regulares tenentur recitare Officium sub Ritu Duplici Primæ Classis, veniat etiam Pátronus Parochiæ, in qua commorantur? S. R. C. respondit *negativè* die 14. Febr. 1705. in eadem Cappuccino.
- 232 Ex parte Magistri Ceremoniarum Ecclesiæ Cathedralis Lyciensis quæstitum fuit, an, si Festum Purificationis B. M. V. est transferendum, vel ratione Octavæ, diutius perseveret, ed usque perseverare debat Antiphona *Alma Redemptoris Mater*; An verò in hoc casu die 2. Februarii ad Completorium dicenda sit Antiphona *Ave Regina Cælorum?* & responsum fuit: quod servetur Decretum S. C. emanatum sub die 11. Jan. 1681. Ita S. R. C. 4. Aprilis 1705. in Lycien. Vide n. 114. 179. 228.
- 233 Quæstitum fuit: an Officium Expectationis Partus B. M. V. concessum sit omnibus Regnis Hispano Monarchæ subjectis, an solum aliquibus? responsum fuit: Indultum Gregorii XIII. esse tantum pro sola Hispania. Ita S. R. C. 4. April. 1705. in eadem Lycien.
- 234 Officia Sanctorum ad libitum, sive Duplicita, sive Semiduplicia, occurrentia in die, quo fieri debet Officium de Dominica anticipanda ante Septuagesimam, vel ante Dominicam 24. post Pentecosten, non sunt recitanda cum Comemoratione dictæ Dominicæ, neque transferenda; sed potius omittenda. S. R. C. 4. April. 1705. in Lycien.
- 235 Infra Octavam Corporis Christi occurrente Festo novem Lectionum, non debet omitti nona Lectio Festi Simplicis. In Officio enim tantum de Octava omitti debet dicta Lectio. S. R. C. 4. Aprilis 1705. in eadem Lycien.
- Gavant. Rubr. Brev.
- 236 Cum multis Congregationibus, Religionibus, sive Ecclesiis, vel Nationibus consilium sit ab Apostolica Sede, ut semel, vel plures in singulis Hebdomadibus, vel mensibus celebrentur varia Officia per annum, v. g. De Sanctissimo Sacramento, vel de Sanctis in diebus non impeditis aliquo Festo Duplici, vel Semiduplici, hujusmodi Indulta non habent locum in Feris Adventus, Quadragesimæ, Quatuor Temporum, Vigiliarum, sive cum jejunio, sive absque jejunio, nec in Feria secunda Rogationum, nec in alia Feria, in qua secundum Rubricas sit reponendum Officium Dominicæ. S. R. C. 20. Martii 1706. in suo Decreto Generali, & habetur in Bulario particulari Clementis XI. part. 3. Conf. 6.
- 237 Dies impeditus Festo Duplici, vel Semiduplici pro Officiis semel in Hebdomada, vel in mense recitandis, intelligitur etiam dies, in quo ponendum est Officium de Festo Duplici, vel Semiduplici translatum, nec non dies Octava est dies impeditus respectu talium Officiorum. S. R. C. 20. Martii 1706. in eodem Decreto Generali. Vide n. 211. & 342. in Append.
- 238 Regulares absque speciali privilegio, sed sola communicatione privilegiorum aliarum Religionum, non possunt addere nomen Sancti Fundatoris in Litanis, & Confiteor, nec recitare Officia, & Missas concessas aliis Religionibus. S. R. C. 20. Martii 1706. in Decreto Generali. Vide nn. 102. 107.
- 239 Si Festum S. Marcii Evangelistæ occurrat in Feria secunda post Dominicam Resurrectionis: & similiter Festum SS. Apostolorum Philippi, & Jacobi in Dominicæ in Albis, ac præterea juxta Rubr. utrumque sit transferendum, prius transferri, & reponi debet Officium S. Marcii. S. R. C. 17. Julii 1706. in una Urbis, & Orbis. Vide n. 92.
- 240 Quamvis PP. Cappuccini Conventus

Fff

Leo-

Leodien. ex consuetudine plusquam centum annorum soleant facere Officium Duplex majus de S. Servatio Episcopo 13. Maji, quia est Patronus Principalis Parochiae, in qua morantur, & est Festum devotionis in Populo, nihilominus declaratum, & decisum fuit: non licere praeditis PP. Cappuccinis continuare recitationem dicti Officii, nec in alium diem transferre, quando ab alio majori Festo contingit esse impeditum. Ita S. R. C. 28. Augusti 1706. *in una PP. Cappuccinorum Provincia Leodien.*

Declaratum pariter fuit, non licere PP. Cappuccinis nec aliis cuiusvis Ordinis Regulari, qui non utuntur Breviario PP. Minorum Observantium, in usum deducere Rubricam in dicto Breviario anni 1696. num. 15. his verbis expressam -- Quando autem plura Officia de precepto eadem die in aliquibus locis ita fixè occurrant, ut translatio alicujus, seu aliquorum sit perpetua, tunc prima dies proxima non impedita, assignanda censeatur in perpetuum pro die propria Festi translati respectivè -- Siquidem concessio facta utensibus Breviario Minorum non extenditur ad non utentes, S. R. C. die 28. August. 1706. *in eadem Cappuccinorum Provincia Leodien.* Vide aliud Decretum huic conforme 14. Decembris 1709. *in una Cappuccinorum, & 29. Novembribus 1721. in Januen. n. 262.* sed his Decretis derogatum esse videtur per Decreta posita sub nn. 252. 254. & 260. & alia ibi notata.

241 Occurrente Vigilia Nativitatis S. Johannis Baptista in die Festo Sanctissimi Corporis Christi, anticipato jejunio Vigiliae praedictæ in diem 22. Junii ad formam Constitutionis Urbani VIII. emanatæ 27. Septembris 1638. nihil fit in Officio & Missa de eadem Vigilia. S. R. C. 18. Septembris, approbante Clemente XI. 2. Octobris 1706.

242 Occurrente Dedicatione Basilicae Sanctissimi Salvatoris, vel SS. Petri, & Pauli Apostolorum, infra Octavam Dedicationis aliarum Ecclesiarum, pro earum Octava debet sumi alia Oratio de Communi; nempè Deus, qui invisibiliter. S. R. C. 25. Septembris 1706. *in una Urbis & Orbis.*

243 Ecclesia Cathedr. Ferentina cum suis pluribus in locis restaurata, & magna in parte renovata, & de illius Consecratione signa nullibi apparerent, neque alias probations existarent, adiuc quia in præteritum, Festum Dedicationis fuerat celebratum, censit S. R. C. non indigere nova Consecratione, & statuit Dedicationis Festum posse transferri ab Episcopo ad aliam diem fixam amplius non immutandam. Ita 27. Novembribus 1706. *in Ferentina.*

Resolutio hujus secundæ partis concordat cum alia data ab eadem S. C. sub die 22. Febr. 1698. *in Cornen.* Vide suprà n. 16. & alios ibi notatos.